
  

 

 

 

Београд, Булевар краља Александра 282 www.putevi-srbije.rs 

На основу члана 57. став 1. и 2. Закона о јавним набавкама                                        

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

 

објављује: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив наручиоца: Јавно предузеће «Путеви Србије» 

 

Адреса наручиоца: Београд, Булевар краља Александра 282 

 

Интернет страница наручиоца: www.putevi-srbije.rs 

 

Врста наручиоца: јавно предузеће 

 

Предмет јавне набавке: добра – Пројектовање, испорука, уградња и пуштање у 

рад брзих пуњача за пуњење електро аутомобила на аутопутевима Републике 

Србије (31158000 Пуњачи) 

 

Уговорена вредност: Укупна уговорена цена са свим пратећим трошковима 

износи 48.950.000,00 динара без пореза на додату вредност, односно 58.740.000,00 

динара са порезом на додату вредност 

Критеријум за доделу уговора:  

Додела уговора је извршена применом критеријума „Економски најповољнија 

понуда“ 

 

Број примљених понуда:  

Благовремено до дана 25. јуна 2020. године примљене су понуде од три понуђача 

 

Највиша и најнижа понуђена цена:  

Заједничка понуда групе понуђача «MT-KOMEX» d.о.о. Београд, «АBB Prеduzеćе 

zа inžеnjеring i trgоvinu» d.о.о. Београд, «МОDЕL 5» d.о.о. Београд и «CЕNТАR ZА 

ЕNЕRGЕТSKU ЕFIKАSNОSТ I ОDRŽIVI RАZVОЈ – CЕЕFОR» d.о.о. Београд, је 

највиша понуђена и износи 48.950.000,00 динара без пореза на додату вредност, 

односно 58.740.000,00 динара са порезом на додату вредност, а понуда понуђача 

«FEMAN» d.о.о. Јагодина, је најнижа понуђена и износи 21.544.000,00 динара без 

пореза на додату вредност, односно 25.852.800,00 динара са порезом на додату 

вредност 

 

 

 



  

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Заједничка понуда групе понуђача «MT-KOMEX» d.о.о. Београд, «АBB Prеduzеćе 

zа inžеnjеring i trgоvinu» d.о.о. Београд, «МОDЕL 5» d.о.о. Београд и «CЕNТАR ZА 

ЕNЕRGЕТSKU ЕFIKАSNОSТ I ОDRŽIVI RАZVОЈ – CЕЕFОR» d.о.о. Београд, је 

једина понуђена, прихватљива  и износи 48.950.000,00 динара без пореза на додату 

вредност, односно 58.740.000,00 динара са порезом на додату вредност 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  

Понуђач нема Подизвођача 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  

Одлука о додели уговора је донета дана 12. октобра 2020. године 

 

Датум закључења уговора:  

Уговор је закључен дана 01.12.2020. године 

 

Основни подаци о добављачу:  

«MT-KOMEX» d.о.о. Београд, Улица Ослобођења број 22б, матични број 06542590, 

ПИБ 100172856, број рачуна 155-32404-89 отворен код «HALK BANK» A.D. 

Београд, телефон 011/7704-566, који заступа директор Милош Костић 

Чланови групе понуђача: 

«АBB Prеduzеćе zа inžеnjеring i trgоvinu» d.о.о. Београд, Булевар Пека Дапчевића 

број 13, матични број 17515420, ПИБ 103126037, које заступа директор Александар 

Ћосић 

«МОDЕL 5» d.о.о. Београд, Улица Бачванска број 21/9, матични број 06977537, 

ПИБ 100295354, који заступа директор Звездан Пешовић 

«CЕNТАR ZА ЕNЕRGЕТSKU ЕFIKАSNОSТ I ОDRŽIVI RАZVОЈ – CЕЕFОR» 

d.о.о. Београд, Булевар Ослобођења број 103, матични број 20679905, ПИБ 

106783129, који заступа директор Невена Ђукић 

 

Период важења уговора:  

Добављач је у обавези да у року од 31 календарских дана од дана увођења у посао 

од стране Нашучиоца изради идејни пројекат, испоручи, угради и пусти у рад брзе 

пуњаче за пуњење електро аутомобила на аутопутевима Републике Србије 

 

 

 

 


